
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

Objednací číslo:
3514340

Cena na dotaz

CNC sústruh s nasledujúcimi
prednosťami: rýchlosť, výkon,
presnosť a dlhá životnosť.

Riadiaci systém SIEMENS 828D
Veľký 15,6" farebný displej, formát 16:9
Hydraulické skľučovadlo
Zásobník na 8 nástrojov VDI30
Lineárne vedenie s krytovaním na všetkých osiach
Vreteno a servomotory značky SIEMENS
Kompletné ochranné krytovanie s bezpečnostnými prvkami
Chladiace zariadenie s nádržou chladiacej kvapaliny s objemom 110 litrov
Automatická centrálna jednotka mazania
Otáčky vretena až 3 500 ot/min



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Naklápací ovládací panel
Elektronické ručné kolesá pre osi X a Z
RJ-45 prípojka, USB prípojka, zásuvka 230 V
Vrátane dvojročnej Siemens záruky

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází
kompletní kontrolou, při které
je uveden do chodu, správně
seřízen a proměřen.

Předváděcí centrum
V sídle naší společnosti máme
k dispozici předváděcí
centrum, které mohou
zákazníci kdykoli navštívit.

Ustavení a zaškolení
Pro všechny stroje nabízíme
také ustavení stroje a
zaškolení obsluhy.

Servis CNC
Jistota pohotového a
kvalitního servisního zázemí.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Riadiaci systém
Riadiaci systém Siemens Sinumeric 828D
Elektrické pripojenie
Elektrické pripojenie 400 V
Celkový príkon 18 kVA
Vreteno
Prevedenie vretena DIN ISO 702-1 No. 6 A2
Hnací motor (režim S1) 9 kW
Krútiaci moment motora (režim S1) 57 Nm
Krútiaci moment motora (režim S6-30%) 95 Nm
Priechod vretena 66 mm
Otáčky 10 – 3500 ot/min
Typ skľučovadla hydraulické
Priemer skľučovadla 210 mm
Priechod skľučovadla 52 mm
Chladiace zariadenie
Výkon motora chladiaceho čerpadla 450 W
Nádrž na chladiacu kvapalinu 110 l
Hydraulický systém
Výkon motora hydraulického systému 2200 W
Objem nádrže hydraulického systému 50 l
Údaje o stroji
Výška hrotu 245 mm
Vzdialenosť medzi hrotmi 618 mm
Max. točný priemer nad suportom 280 mm
Max. točný priemer nad lôžkom 490 mm
Šírka lôžka 400 mm
Presnosť obrábanie
Opakovateľná presnosť ± 0,005 mm
Přesnost polohování ± 0,005 mm
Výmenník nástrojov
Typ výmenníka hydraulický - VDI 30
Počet nastaviteľných pozícií 8
Max. výška a šírka upnutia nástroje 20 × 20 mm
Max. upínací priemer vŕtacej tyče 32 mm
Rozsah posuvov
Rozsah posuvu - os X 300 mm
Rozsah posuvu - os Z 800 mm
Rychloposuv
Rýchloposuv - os X 15000 mm/min
Rýchloposuv - os Z 20000 mm/min



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Pohony os Servo motory
Krútiaci moment motorov
Krútiaci moment motora - os X 6 Nm
Krútiaci moment motora - os Z 11 Nm
Koník
Kužeľ pinoly koníka MT5
Zdvih pinoly koníka 150 mm
Priemer pinoly 75 mm
Rozmery
Rozmery (š × v × h) 3190 × 1695 × 2052 mm
Hmotnosť 4500 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Čítačka DXF verza 4.7

Objednací číslo 3584014
Cena bez DPH 680 Kč
Cena s DPH 822 Kč

Štartovacia sada upínačov VDI 30

Objednací číslo 3536115
Cena bez DPH 2 400 Kč
Cena s DPH 2 904 Kč

Měkká čelist (1ks) pro
hydraulické sklíčidlo 210 mm

Objednací číslo 3519712
Cena bez DPH 52 Kč
Cena s DPH 63 Kč

Tvrdá čeľusť (sada 3ks) pre
hydraulické skľučovadlo 210 mm

Objednací číslo 3519732
Cena bez DPH 260 Kč
Cena s DPH 314 Kč

Tvrdá čeľusť (sada 4ks) pre 4-
čeľusťové hydraulické
skľučovadlo 210 mm

Objednací číslo 3519733
Cena bez DPH 320 Kč
Cena s DPH 387 Kč

4-čeľusťové hydraulické
skľučovadlo 210 mm

Objednací číslo 351434014
Cena bez DPH 0 Kč
Cena s DPH 0 Kč

Vynášač triesok s vozíkom na
triesky

Objednací číslo 351434004
Cena bez DPH 2 200 Kč
Cena s DPH 2 662 Kč

Separátor oleja

Objednací číslo 351434003
Cena bez DPH 440 Kč
Cena s DPH 532 Kč

Hydraulický koník pre L 50P

Objednací číslo 351434010
Cena bez DPH 800 Kč
Cena s DPH 968 Kč

Garančné prehliadka OPTI a
predĺženie záruky na 24
mesiacov

Objednací číslo 9000536
Cena bez DPH 560 Kč
Cena s DPH 677 Kč


